



АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2021 № 2014/8

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020 – 2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Красногорск Московской области и в связи с уточнением объемов финансирования мероприятий муниципальной программы городского округа Красногорск «Безопасность и обеспечение безопасности жизнедеятельности населения» на 2020 – 2024 годы, утвержденной постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2019 года №2514/10 (с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа Красногорск от 24.12.2019 № 3250/12, от 18.03.2020 № 526/3, от 31.03.2020 № 655/30, от 02.06.2020 № 970/6, от 21.07.2020 № 1268/7, от 17.08.2020 № 1489/8, от 03.09.2020 № 1613/9, от 09.11.2020 № 2238/11, от 08.12.2020 № 2514/12, от 29.12.2020 № 2804/12, от 15.01.2021 № 47/1, от 12.02.2021 № 337/2, от 18.03.2021 № 605/3, от 02.06.2021 № 1370/6, от 30.06.2021 № 1601/6, от 29.07.2021 № 1893/7) (далее – Программа), постановляю:

1. Внести в Программу следующие изменения:

1.1. В разделе «Перечень мероприятий подпрограммы I «Профилактика преступлений и иных правонарушений» Программы:

1.1.1. в пункте 1 в строке «Итого» цифры «84769,6» и «28388,5» заменить на цифры «94389,6» и «38008,5» соответственно;

1.1.1.1. в пункте 1 в строке «Средства бюджета городского округа Красногорск» цифры «84769,6» и «28388,5» заменить на цифры «94389,6» и «38008,5» соответственно;

1.1.1.2. в пункте 1.3. в строке «Итого» цифры «84759,6» и «28388,5» заменить на цифры «94379,6» и «38008,5» соответственно;

1.1.1.3 в пункте 1.3. в строке «Средства бюджета городского округа Красногорск» цифры «17648» и «1165» заменить на цифры «27268» и «10785» соответственно (ответственный за выполнение мероприятия Управление образования администрации городского округа Красногорск);

1.1.2. в пункте 4 в строке «Итого» цифры «407456» и «97278» заменить на цифры «397836» и «87658» соответственно;

1.1.2.1. в пункте 4.3. в строке «Итого» цифры «41478» и «23035» заменить на цифры «31858» и «13415» соответственно;

018951

1.1.2.2. в пункте 4.3. в строке «Средства бюджета городского округа Красногорск» цифры «41478» и «23035» заменить на цифры «31858» и «13415» соответственно;

1.2. В разделе «Перечень мероприятий подпрограммы IV «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Московской области» Программы:

1.2.1. в пункте 1.3 в строке «Итого» цифры в графе «Всего (тыс. руб.)» «13595,00» и в графе «2021 год» «2500,00» заменить на цифры «13535,00» и «2440,00» соответственно;

1.2.1.1. в пункте 1.3 в строке «Средства бюджета городского округа Красногорск» цифры в графе «Всего (тыс. руб.)» «13595,00» и в графе «2021 год» «2500,00» заменить на цифры «13535,00» и «2440,00» соответственно;

1.2.1.2. в пункте 1.4 в строке «Итого» цифры в графе «Всего (тыс. руб.)» «233,00» и в графе «2021 год» «40,00» заменить на цифры «193,00» и «0,00» соответственно;

1.2.1.3 в пункте 1.3. в строке «Средства бюджета городского округа Красногорск» цифры в графе «Всего (тыс. руб.)» «233,00» и в графе «2021 год» «40,00» заменить на цифры «193,00» и «0,00» соответственно;

1.2.2. в пункте 1.6 в строке «Итого» цифры в графе «Всего (тыс. руб.)» «0,00» и в графе «2021 год» «0,00» заменить на цифры «100,00» и «100,00» соответственно;

1.2.2.1. в пункте 1.6. в строке «Средства бюджета городского округа Красногорск» цифры в графе «Всего (тыс. руб.)» «0,00» и в графе «2021 год» «0,00» заменить на цифры «100,00» и «100,00» соответственно;

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» с приложением актуальной редакции Программы.

3. Сформировать в новой редакции версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно – аналитической системы мониторинга «Мониторинг социально – экономического развития Московской области с использованием типового регионального сегмента ГАС «Управление».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Моисеева В.В.

Глава городского
округа Красногорск



А.П. Спасский

Верно
Старший инспектор общего отдела
управления делами

Ю.Г. Никифорова

Исполнитель

А.И. Папко

Разослано: в дело - 2, прокуратура, В.В. Моисеев, Н.А. Гереш, К.М. Чеховская, И.В. Новиков, К.А. Строков